
 

 

令 和 ４ 年 １ 月 ２ １ 日 

（独）家畜改良センター奥羽牧場 

 

 

肉用牛飼養管理技術に関する講習会中止のご案内 
 

 

当場の肉用牛改良事業につきまして、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年１月２７日に開催を予定しておりました肉用牛飼養管理技術に関する

講習会について、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、開催を中止

させていただくことといたしました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し

訳ございません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


